
Zarządzenie Nr 136/2025 
Wójta Gminy Krzywcza 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu dotyczącego oddania w najem powierzchni dachowych na budynkach 

stanowiących własność Gminy Krzywcza 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U z. 2025r. poz. 1153) w związku z art 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządzam co następuje: 

 
§1. 

1. Przeznacza się do oddania w najem na okres do trzech lat powierzchnię na dachu budynków pod 

posadowienie anten przekaźnikowych sieci Internet na następujących budynkach: budynek Urzędu Gminy 

w Krzywczy, budynek Szkoły Podstawowej w Bachowie, budynek Szkoły Podstawowej w Reczpolu, 

budynek świetlicy wiejskiej w Babicach szczegółowo opisane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowe warunki zostaną ustalone w umowie najmu. 

 
§2. 

Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, sołectwie wsi 

Bachów, Babice, Krzywcza, Reczpol oraz podanie informacji w prasie lokalnej i biuletynie informacji publicznej 

bip.krzywcza.pl na okres 21 dni licząc od dnia wywieszenia. 

 
§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Gospodarowania Mieniem. 
 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Wacław Pawłowski 
Wójt Gminy Krzywcza 

 


